[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   10.08.2015 г  № 505

             г. Бутурлиновка

	Об  утверждении   ведомственного  перечня   муниципальных   услуг и        работ, оказываемых    и     выполняемых МКУ  «Бутурлиновский культурный центр»

        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления  администрации  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.04.2015 г. № 163 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным казенным учреждением    «Бутурлиновский культурный центр»   Бутурлиновского городского поселения согласно приложению.

 2. Считать утратившим силу постановление  администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 19.12.2011 года № 408 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, оказываемых МКУ «Бутурлиновский культурный центр»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                           Е.Ф. Дмитренко
Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского  поселения

   от   10.08.2015 г. №  505

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,  оказываемых   и   выполняемых

 МКУ «Бутурлиновский культурный центр»

	Наименование муниципальной услуги, код
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры, код
	Наименование учреждения,  код
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги
	Реквизиты нормативных правовых актов

	1. Библиотечное, библиографиче​ское и информа​ционное обслу​живание пользо​вателей библио​теки

 Код 92.51
	Администрация   Бу​турлиновского го​родского поселения Бутурлиновского му​ниципального района Воронежской обла​сти, код 00197
	Муниципаль​ное казённое учреждение  «Бутурли​новский культурный центр»,

код 01073
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	В стационарных условиях

	Культура, кинематография, архивное дело

(07)
	Физические лица ,

юридические лица
	Количество посещений,

единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ

«О библиотечном деле»

	2.Формирование, учет, изучение, обеспечение фи​зического сохра​нения и безопас​ности фондов библиотеки

Код  92.51

	Администрация   Бу​турлиновского го​родского поселения Бутурлиновского му​ниципального района Воронежской обла​сти, код 00197
	Муниципаль​ное казённое учреждение  «Бутурли​новский культурный центр»,

код 01073
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки

	В стационарных

условиях
	Культура, кинематография, архивное дело

(07)
	в интересах общества
	количество документов,

 единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ

«О библиотечном деле»

	3.Библиографиче​ская обработка документов и со​здание каталогов

Код 92.51
	Администрация   Бу​турлиновского го​родского поселения Бутурлиновского му​ниципального района Воронежской обла​сти, код 00197
	Муниципаль​ное казённое учреждение  «Бутурли​новский культурный центр»,

 код 01073
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	           В

стационарных

   условиях

	Культура, кинематография, архивное дело

(07)
	в интересах общества
	количество документов,

единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ

«О библиотечном деле»

	4.Организация деятельности клубных фор​мирований и фор​мирований само​деятельного на​родного

творчества

 Код 92.51
	Администрация   Бу​турлиновского го​родского поселения Бутурлиновского му​ниципального района Воронежской обла​сти, код 00197
	Муниципаль​ное казённое учреждение  «Бутурли​новский культурный центр»,

 код 01073
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного

творчества

	Культура, кинематография,

 архивное дело

(07)
	в интересах общества
	Количество

участников
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о  культуре»

Глава Бутурлиновского городского  поселения                                                                                         Е.Ф. Дмитренко